8k.g.: 2023./2024.

Naziv: Natjecanje mladih tehnicara

Kategorija: Fotografija

Razina: Zupanijska

Zupanija: Varazdinska

Zaporke: true

#  Zaporka

70107KNJIGA

36367JELKA

28248PAPIR

20809FOTO

07077PARK

28637KREKER

23232LAV

57984RIBICA

30089PRIJATELJ

25101Muha

12345TEHNICAR

20233AUTO

Bodova

87

83

81

80

79

78

75

70

69

68

68

67

Stvarno bodova

87

83

81

80

79

78

75

70

69

68

68

67

Rang

10
10

12

Nagrada Preneseno na visu razinu

false

false

false

false

false

false

false

false

false

false

false

false

7m

Izrada tehnicke tvorevine

50

47

47

48

45

46

49

46

46

45

46

46

Predstavljanje tehnicke tvorevine
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

10

Pisana provjera znanja
27
26
24
22
24
22
16
14
13
13
12

1"



